UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ

THIẾU NIÊN - NHI ĐỒNG

Số:       /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức phối hợp tổ chức

Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-BCĐ ngày 13/6/2024 của UBND thành phố

Bắc Kạn về việc tổ chức Giải bóng đá TN-NĐ và Liên hoan tiếng hát năng non

thành phố Bắc Kạn năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1833/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND thành

phố về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Trọng tài, Tổ phục vụ Giải bóng đá

Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 35/ĐL-TTVHTTTT ngày 17/6/2024 của Trung tâm

VHTT&TT thành phố về việc ban hành Điều lệ Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi

đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024;

Để chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng

thành phố năm 2024, BTC phân công nhiệm vụ cho các thành viên như sau:

I. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian

- Bốc thăm, xếp lịch: 7h30’ ngày 01/7/2024, tại tầng 1 trụ sở Ủy ban nhân

dân thành phố.

- Khai mạc: 7h00’, ngày 02/7/2024

- Bế mạc: 16h30’, ngày 03/7/2024

2. Địa điểm thi đấu: Tại sân bóng đá Trường Trung học cơ sở Bắc Kạn.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Ông Lê Đăng Trưởng - Phó Chủ tịch UBND, Trưởng BTC

Chỉ đạo điều hành các nội dung công việc của Giải bóng đá TN - NĐ thành

phố Bắc Kạn năm 2024. Tổ chức kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ của các

thành viên BTC đã được phân công. Chịu trách nhiệm báo cáo Chủ tịch UBND

thành phố các nội dung theo quy định.

2. Ông Ngô Quang Tú - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông thành phố

- Chuẩn bị toàn bộ nội dung chương trình và các điều kiện cơ sở vật chất tổ

chức Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố năm 2024.

- Tham mưu soạn thảo Giấy mời Đại biểu dự khai mạc, bế mạc và chuẩn bị

bài phát biểu khai mạc Giải.

- Tổ chức họp các Trưởng đoàn bốc thăm, xếp lịch.

- Tăng cường công tác thông tin tuyên truyền về thời gian và địa điểm tổ

chức Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng trên sóng phát thanh và cổng TTĐT

thành phố để nhân dân được biết, đến xem và cổ vũ.

3. Ông Lường Văn Thiết - Phó Trưởng phòng PT P. VH&TT thành

phố - Phó Trưởng BTC

- Tổng hợp báo cáo UBND thành phố kết quả tổ chức Giải bóng đá TN - NĐ

thành phố Bắc Kạn năm 2024 theo quy định.

4. Bà Mai Thị Hồng Hạnh - Phó trưởng Công an thành phố

Cử 02 cán bộ, chiến sĩ làm nhiệm vụ bảo vệ an ninh, trật tự trong quá trình

tổ chức Giải.

5. Ông Hà Cát Trúc - Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố

Cử 02 cán bộ y tế làm công tác chăm sóc sức khỏe cho các VĐV trong quá

trình diễn ra Giải.

6. Ông Luân Hoàng Anh - Trưởng Phòng TC - KH thành phố

Hướng dẫn Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thực hiện thanh

quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

7. Bà Đàm Thị Thu Hà - Bí thư Thành đoàn Bắc Kạn

- Trao 04 giải thành phần: Cầu thủ ghi nhiều bàn thắng, Thủ môn xuất sắc

cho hai lứa tuổi Thiếu niên - Nhi đồng.

8. Bà Nguyễn Thị Thái Hà - Hiệu trưởng Trường THCS Bắc Kạn

- Phối hợp chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ Giải

- Cử 02 bảo vệ nhà trường phối hợp làm nhiệm vụ trong quá trình diễn ra

Giải Bóng đá.

9. Các thành viên Ban Tổ chức

- Đón tiếp Đại biểu đến dự khai mạc và bế mạc Giải.

- Phối hợp và giám sát quá trình tổ chức Giải theo kế hoạch đã đề ra.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị phối

hợp tổ chức Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TC-KH thành phố;

- Công an thành phố;

- Thành đoàn Bắc Kạn;

- Trung tâm VH, TT&TT thành phố;

- Thành viên BTC Giải;

- Trường THCS Bắc Kạn;

- Tổ Trọng tài Giải;

- Lưu: VT+TTVHTT&TT.

TRƯỞNG BTC GIẢI

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Lê Đăng Trưởng

		2024-06-26T15:36:15+0700

		2024-06-26T16:49:03+0700

		2024-06-26T16:49:03+0700

		2024-06-26T16:49:03+0700